
МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА 
СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

г. Магадан 

О согласовании назначения на должность 
Уполномоченного по защите прав предпринимателей 

в Магаданской области 

Рассмотрев представление губернатора Магаданской области, 

в соответствии со статьей 9 Федерального закона от 7 мая 2013 года № 78-ФЗ 
«Об уполномоченных по защите прав предпринимателей в Российской 
Федерации», статьей 9 Устава Магаданской области, статьей 2 Закона 

Магаданской области от 30 апреля 2014 года № 1748-ОЗ «Об Уполномоченном 
по защите прав предпринимателей в Магаданской области» и Регламентом 
Магаданской областной Думы, утвержденным постановлением Магаданской 
областной Думы от 13 февраля 2004 года Х 772, Магаданская областная Дума 
постановляет: 

1. По итогам тайного голосования согласовать назначениё Чуба Григория 
Валерьевича . на должность Уполномоченного по защите прав 
предпринимателей в Магаданской области. 

2. Направить настоящее Постановление губернатору Магаданской 
области. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия 
й подлежит официальному опубликованию. 

Председатель 

Магаданской областной Думы С.В. Абрамов 


	00000001

